

Knaldby Holding ApS

c/o Lea Nuppenau, Vestervang 25G, 2. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 26 45 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Lea Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Knaldby Holding ApS c/o Lea Nuppenau Vestervang 25G, 2. tv 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 26 45 06 |
| | Stiftet: 17. juni 2009 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lea Nuppenau |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Kapitalinteresse | Ejendomsselskabet af 22.06.2022 A/S, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -19.526 | -27.500 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 753.616 | 607.694 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.310</u> | <u>-15.772</u> |
| Resultat før skat | 715.780 | 564.422 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>715.780</u> | <u>564.422</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 243.752 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>472.028</u> | <u>564.422</u> |
| Disponeret i alt | <u>715.780</u> | <u>564.422</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 8.385.752 | 7.807.136 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.385.752</u> | <u>7.807.136</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.385.752</u> | <u>7.807.136</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 434.564 | 282.107 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>434.564</u> | <u>282.107</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.820.316</u> | <u>8.089.243</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 243.752 | 0 |
| Overført resultat | 7.243.895 | 6.771.867 |
| Egenkapital i alt | <u>7.612.647</u> | <u>6.896.867</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 261.105 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>261.105</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 150.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 426.398 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | 771.271 | 771.271 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.207.669</u> | <u>931.271</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.207.669</u> | <u>1.192.376</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>8.820.316</u> | <u>8.089.243</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 6.207.445 | 6.332.445 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>564.422</u> | <u>564.422</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 0 | 6.771.867 | 6.896.867 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>243.752</u> | <u>472.028</u> | <u>715.780</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>243.752</u> | <u>7.243.895</u> | <u>7.612.647</u> |

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 110 t.kr.
